
Credor Nome Credor
Data de 
Pagamento Data de Liquidação Data de Ateste Fonte de Recurso Pgto Efetuado? Nº Processo Justificativa

71.673.446/0001-25 DIGIPRON EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - ME 02/03/2018 28/02/2018 20/02/2018 0112 SIM 23106.012354/2018-51

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 05/03/2018 19/02/2018 31/01/2018 0112 SIM 23106.008728/2018-34

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 05/03/2018 20/02/2018 31/01/2018 0112 SIM 23106.009401/2018-80

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 05/03/2018 23/02/2018 07/12/2018 0112 SIM 23106.009541/2018-58

01.784.233/0001-95 NATIONAL INSTRUMENTS BRAZIL LTDA 05/03/2018 23/02/2018 07/12/2017 0112 SIM 23106.151475/2017-37

12.655.453/0001-35 FORLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA LABORA 05/03/2018 01/03/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.018320/2018-71

05.333.907/0001-96 IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 06/03/2018 20/02/2018 23/01/2018 0112 SIM 23106.092602/2017-59

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 07/03/2018 19/02/2018 01/02/2018 0112 SIM 23106.009332/2018-12

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 07/03/2018 19/02/2018 01/02/2018 0112 SIM 23106.009490/2018-64

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 07/03/2018 19/02/2018 01/02/2018 0112 SIM 23106.009495/2018-97

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 07/03/2018 19/02/2018 01/02/2018 0112 SIM 23106.009502/2018-51

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 07/03/2018 19/02/2018 02/02/2018 0112 SIM 23106.010125/2018-01

14.676.091/0001-94 AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 07/03/2018 23/02/2018 19/02/2018 0112 SIM 23106.015070/2018-17

22.352.565/0001-70 C M DOS S CAMELLO COMERCIO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS - M 09/03/2018 23/02/2018 09/02/2018 8100 SIM 23106.012974/2018-91

00.596.529/0001-10 GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 09/03/2018 27/02/2018 21/02/2018 0112 SIM 23106.016803/2018-31

11.594.621/0001-67 ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP 09/03/2018 28/02/2018 21/02/2018 0112 SIM 23106.017033/2018-43

01.464.579/0001-06 SCANSYSTEM LTDA 09/03/2018 28/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.143120/2017-74

33.498.171/0001-41 SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 09/03/2018 27/02/2018 21/02/2018 0112 SIM 23106.015249/2018-74

09.482.201/0001-47 NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI 09/03/2018 27/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.015864/2018-81

06.003.551/0001-95 QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 09/03/2018 28/02/2018 20/02/2018 8100 SIM 23106.016806/2018-74

26.392.234/0001-15 RVA BRASILIA CONSTRUCOES LTDA - EPP 09/03/2018 28/02/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.017245/2018-21

09.058.708/0001-78 FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E 09/03/2018 28/02/2018 16/02/2018 8100 SIM 23106.018232/2018-79

71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - ME 09/03/2018 28/02/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.018542/2018-93

06.985.398/0001-49 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DI PRIMEIRA - EIRELI 09/03/2018 28/02/2018 26/02/2018 8100 SIM 23106.018835/2018-71

21.638.856/0001-67 LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME 09/03/2018 28/02/2018 26/02/2018 8100 SIM 23106.018903/2018-00

21.438.154/0001-30 BRASUKA COMERCIO E REPRESENTACAO - EIRELI - ME 09/03/2018 28/02/2018 27/02/2018 0112 SIM 23106.019214/2018-12

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 09/03/2018 28/02/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.009626/2018-36

72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 09/03/2018 28/02/2018 01/02/2018 0112 SIM 23106.018339/2018-17

72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 09/03/2018 28/02/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.018496/2018-22

24.938.227/0001-40 COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI - ME 12/03/2018 05/03/2018 26/02/2018 8100 SIM 23106.018423/2018-31

05.205.399/0001-60 CDV COMERCIAL LTDA - EPP 12/03/2018 05/03/2018 27/02/2018 8100 SIM 23106.020694/2018-56

06.071.706/0001-20 PETRONORTE COMBUSTIVEIS LTDA 13/03/2018 02/03/2018 01/03/2018 0112 SIM 23106.018902/2018-57

03.160.007/0001-69 CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA - EPP 13/03/2018 05/03/2018 01/03/2018 0112 SIM 23106.020448/2018-02

08.368.875/0001-52 FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 13/03/2018 13/03/2018 18/01/2018 0112 SIM 23106.005684/2018-91

08.368.875/0001-52 FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 14/03/2018 14/03/2018 27/12/2017 0112 SIM 23106.158181/2017-36

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIV 16/03/2018 15/03/2018 15/03/2018 0112 SIM 23106.038510/2017-23

09.102.813/0001-67 IMPERIALMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 19/03/2018 07/03/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.016693/2018-15

08.368.875/0001-52 FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 19/03/2018 13/03/2018 18/01/2018 0112 SIM 23106.005604/2018-05

03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL LTDA - EPP 20/03/2018 05/03/2018 28/02/2018 8100 SIM 23106.019819/2018-03

15.220.723/0001-73 PEAK COMERCIO DE INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA. 21/03/2018 09/03/2018 19/12/2017 0112 SIM 23106.151410/2017-91

01.464.579/0001-06 SCANSYSTEM LTDA 22/03/2018 14/03/2018 14/03/2018 0112 SIM 23106.017238/2018-29

53.427.738/0001-04 INSTRUMENTOS CIRURGICOS PRISCILLA EIRELI - ME 22/03/2018 07/03/2018 05/03/2018 0112 SIM 23106.018666/2018-79

01.739.265/0001-79 ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTD 22/03/2018 07/03/2018 02/03/2018 8100 SIM 23106.021821/2018-34

21.638.856/0001-67 LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME 22/03/2018 07/03/2018 02/03/2018 8100 SIM 23106.021834/2018-11

26.976.381/0001-32 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA. 22/03/2018 07/03/2018 06/03/2018 8100 SIM 23106.022322/2018-64

09.254.386/0001-32 DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI - EPP 22/03/2018 07/03/2018 07/03/2018 8100 SIM 23106.022323/2018-17

07.668.811/0001-04 LB DIAGNOSTICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARE 22/03/2018 07/03/2018 07/03/2018 8100 SIM 23106.022353/2018-15

24.188.945/0001-47 ME ROCHA SOLUCOES E COMERCIO LTDA - ME 22/03/2018 09/03/2018 07/03/2018 8100 SIM 23106.023652/2018-77

16.812.837/0001-75 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO 22/03/2018 09/03/2018 09/03/2018 8100 SIM 23106.024575/2018-72

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIV 22/03/2018 05/03/2018 16/02/2018 0112 SIM 23106.010620/2017-21

21.875.005/0001-38 COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES CAVALHEIROS LTDA - 22/03/2018 13/03/2018 12/03/2018 8100 SIM 23106.025172/2018-41

13.081.010/0001-40 KARLA ADRIANA CONSTANTIN E CIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 22/03/2018 13/03/2018 08/03/2018 0112 SIM 23106.025184/2018-75

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 22/03/2018 14/03/2018 12/03/2018 0112 SIM 23106.020636/2018-22

14.491.610/0001-40 PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME 22/03/2018 13/03/2018 08/03/2018 8100 SIM 23106.027361/2018-58

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIV 22/03/2018 13/03/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.083776/2017-21

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIV 22/03/2018 14/03/2018 13/03/2018 0112 SIM 23106.123368/2017-19

72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 22/03/2018 14/03/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.020641/2018-35

72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 26/03/2018 23/03/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.020670/2018-05

05.586.337/0001-46 ACROMED PRODUTOS DE BIOTECNOLOGIA E DIAGNOSTICOS EIRELI 26/03/2018 26/03/2018 22/03/2018 0112 SIM 23106.033235/2018-32

08.368.875/0001-52 FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 26/03/2018 26/03/2018 27/11/2017 0112 SIM 23106.147858/2017-19

08.368.875/0001-52 FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 26/03/2018 26/03/2018 27/11/2017 0112 SIM 23106.147884/2017-39

68.337.658/0001-27 SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA 27/03/2018 20/03/2018 14/03/2018 0112 SIM 23106.028171/2018-58

27.500.796/0001-06 PROBIOMA - PRODUTOS NATURAIS DOS BIOMAS BRASILEIROS LTD 28/03/2018 28/03/2018 26/03/2018 0112 SIM 23106.034740/2018-02

10.802.662/0001-39 TECNOPASTAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 29/03/2018 29/03/2018 08/03/2018 0112 SIM 23106.029699/2018-44

72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA     05/03/2018 23/02/2018 0112 NÃO 23106.018501/2018-05 Processo liquidado em 05/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

26.976.381/0001-32 MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTD 14/03/2018 12/03/2018 8100 NÃO 23106.027526/2018-91 Processo liquidado em 14/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

03.160.007/0001-69 CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA - E 16/03/2018 13/03/2018 0112 NÃO 23106.028045/2018-01 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

21.875.005/0001-38 COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES CAVALHEIROS LTDA - EPP 16/03/2018 08/03/2018 8100 NÃO 23106.025180/2018-97 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

09.372.101/0001-68 DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDORA LTDA 16/03/2018 02/03/2018 0112 NÃO 23106.021159/2018-12 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

09.372.101/0001-68 DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDORA LTDA 16/03/2018 16/03/2018 0112 NÃO 23106.021180/2018-18 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

09.372.101/0001-68 DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDORA LTDA 16/03/2018 16/03/2018 0112 NÃO 23106.021119/2018-71 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

27.184.259/0001-96 LICITE BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 19/03/2018 15/03/2018 8100 NÃO 23106.028721/2018-39 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

29.774.734/0001-00 CARDEAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI - 19/03/2018 09/03/2018 0112 NÃO 23106.024657/2018-17 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME 20/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.123625/2017-12 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

01.412.845/0001-57 TAGUAMOTORS AUTO PECAS E MOTORES LTDA 20/03/2018 14/03/2018 0112 NÃO 23106.058004/2017-51 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

01.412.845/0001-57 TAGUAMOTORS AUTO PECAS E MOTORES LTDA 20/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.076250/2017-94 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

01.412.845/0001-57 TAGUAMOTORS AUTO PECAS E MOTORES LTDA 20/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.056401/2017-98 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

06.041.948/0001-71 AMBIANCH INDUSTRIAL LTDA             20/03/2018 13/03/2018 0112 NÃO 23106.027092/2018-20 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 20/03/2018 13/03/2018 0112 NÃO 23106.027748/2018-12 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

18.768.894/0001-20 COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI      22/03/2018 14/03/2018 8100 NÃO 23106.028729/2018-03 Processo liquidado em 22/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

01.739.265/0001-79 ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAL 22/03/2018 16/03/2018 8100 NÃO 23106.029708/2018-05 Processo liquidado em 22/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

88.253.463/0001-06 BOM JARDIM - VAREJO DE CALCADOS EIREL 23/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.032432/2018-34 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

18.768.894/0001-20 COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI      23/03/2018 14/03/2018 0112 NÃO 23106.028735/2018-52 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

01.739.265/0001-79 ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAL 23/03/2018 02/03/2018 0112 NÃO 23106.021829/2018-09 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

03.961.892/0001-85 FEMAG INDUSTRIA E COMERCIO DE PASTAS 23/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.032445/2018-11 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME 23/03/2018 20/03/2018 0112 NÃO 23106.146096/2017-25 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

26.392.234/0001-15 RVA BRASILIA CONSTRUCOES LTDA - EPP  23/03/2018 13/03/2018 8100 NÃO 23106.027661/2018-37 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

26.392.234/0001-15 RVA BRASILIA CONSTRUCOES LTDA - EPP  23/03/2018 23/03/2018 8100 NÃO 23106.027656/2018-24 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 23/03/2018 13/03/2018 0112 NÃO 23106.027745/2018-71 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

09.372.101/0001-68 DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDORA LTDA 26/03/2018 09/03/2018 0112 NÃO 23106.026097/2018-35 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

09.372.101/0001-68 DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDORA LTDA 26/03/2018 09/03/2018 0112 NÃO 23106.026103/2018-54 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

09.372.101/0001-68 DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDORA LTDA 26/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.030643/2018-32 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

18.768.894/0001-20 COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI      27/03/2018 26/03/2018 8100 NÃO 23106.034695/2018-88 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

05.188.208/0001-08 MASTER MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP  27/03/2018 27/03/2018 0112 NÃO 23106.034018/2018-60 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

21.604.105/0001-20 OLIVEIRA & SANTOS COMERCIO DE PAPEIS 27/03/2018 22/03/2018 8100 NÃO 23106.034215/2018-89 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 27/03/2018 27/03/2018 0112 NÃO 23106.031867/2018-61 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

37.131.927/0001-70 NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 27/03/2018 27/03/2018 0112 NÃO 23106.031818/2018-29 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

16.812.837/0001-75 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIM 28/03/2018 27/03/2018 8100 NÃO 23106.035236/2018-11 Processo liquidado em 28/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

27.500.796/0001-06 PROBIOMA - PRODUTOS NATURAIS DOS BIOM 28/03/2018 28/03/2018 0112 NÃO 23106.034740/2018-02 Processo liquidado em 28/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

07.544.391/0001-54 PANDORA IMPORTADORA, EXPORTADORA E DI 28/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.030659/2018-45 Processo liquidado em 28/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

07.544.391/0001-54 PANDORA IMPORTADORA, EXPORTADORA E DI 28/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.030608/2018-13 Processo liquidado em 28/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

07.544.391/0001-54 PANDORA IMPORTADORA, EXPORTADORA E DI 28/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.030626/2018-03 Processo liquidado em 28/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

07.544.391/0001-54 PANDORA IMPORTADORA, EXPORTADORA E DI 28/03/2018 28/03/2018 0112 NÃO 23106.030591/2018-02 Processo liquidado em 28/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

Credor Nome Credor
Data de 
Pagamento Data de Liquidação Data de Ateste Fonte de Recurso Pgto Efetuado? Nº Processo Justificativa

03.590.924/0001-83 PLANALTO TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - ME 09/03/2018 28/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.129399/2017-83

084.727.690-20 CARLOS PINTO DA SILVA 09/03/2018 06/03/2018 06/03/2018 0112 SIM 23106.014665/2018-55

011.679.031-88 ADRIELE CRISTINA CHAVES SOUZA 20/03/2018 19/03/2018 19/03/2018 0112 SIM 23106.022075/2018-04

03.590.924/0001-83 PLANALTO TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - ME 22/03/2018 13/03/2018 25/10/2017 8100 SIM 23106.059791/2017-58

09.611.664/0001-61 AGUIAR ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA - ME 22/03/2018 21/03/2018 20/03/2018 0112 SIM 23106.030929/2018-18

084.727.690-20 CARLOS PINTO DA SILVA 29/03/2018 29/03/2018 16/03/2018 0112 SIM 23106.029788/2018-91

03.590.924/0001-83 PLANALTO TRANSPORTADORA TURISTICA LTD 26/03/2018 20/03/2018 8100 NÃO 23106.003728/2018-48 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

Credor Nome Credor
Data de 
Pagamento Data de Liquidação Data de Ateste Fonte de Recurso Pgto Efetuado? Nº Processo Justificativa

00.950.386/0001-00 STELMAT TELEINFORMATICA LTDA 02/03/2018 23/02/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.005397/2018-81

00.119.123/0001-46 CORONARIO EDITORA GRAFICA LTDA 02/03/2018 15/02/2018 23/01/2018 8100 SIM 23106.012842/2018-69

10.632.953/0001-26 CWF - INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP 02/03/2018 26/02/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.006104/2018-82

69.207.850/0001-61 RCA PRODUTOS E SERVICOS LTDA. ** 02/03/2018 15/02/2018 08/02/2018 8100 SIM 23106.013641/2018-89

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 02/03/2018 02/02/2018 19/01/2018 0112 SIM 23106.013577/2018-36

08.220.952/0001-22 RCS TECNOLOGIA LTDA 02/03/2018 26/02/2018 22/02/2018 8100 SIM 23106.013616/2018-03

00.950.386/0001-00 STELMAT TELEINFORMATICA LTDA 05/03/2018 06/02/2018 29/01/2018 0112 SIM 23106.003572/2018-03

00.379.172/0001-18 LOGPRESS SOLUCOES GRAFICAS LTDA 05/03/2018 19/02/2018 29/01/2018 0112 SIM 23106.012913/2018-23

10.517.317/0001-53 ENERGIA GERADORES DE ENERGIA LTDA - ME 05/03/2018 01/03/2018 27/02/2018 0112 SIM 23106.019312/2018-41

01.011.976/0001-22 ORION TELECOMUNICACOES ENGENHARIA S/A 06/03/2018 06/02/2018 25/01/2018 0112 SIM 23106.006829/2018-71

42.356.782/0001-46 EBSCO BRASIL LTDA 06/03/2018 27/02/2018 09/02/2018 0112 SIM 23106.108988/2017-28

07.171.299/0001-96 CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 06/03/2018 08/02/2018 06/02/2018 0112 SIM 23106.006899/2018-29

00.119.123/0001-46 CORONARIO EDITORA GRAFICA LTDA 06/03/2018 08/02/2018 06/02/2018 0112 SIM 23106.007771/2018-82

11.084.999/0001-10 JEOL BRASIL INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA. 06/03/2018 23/02/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.010857/2018-92

69.207.850/0001-61 RCA PRODUTOS E SERVICOS LTDA. ** 06/03/2018 05/02/2018 29/01/2018 8100 SIM 23106.013641/2018-89

03.159.145/0001-28 S.S. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI ** 06/03/2018 05/02/2018 02/02/2018 8100 SIM 23106.013658/2018-36

20.283.712/0001-72 GLOBALSAT DO BRASIL LTDA - ME 06/03/2018 26/02/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.016831/2018-58

00.082.024/0001-37 COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL 06/03/2018 26/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.012802/2018-17

00.013.698/0001-80 TRIPS PASSAGENS E TURISMO LTDA - EPP 07/03/2018 09/02/2018 08/02/2018 8100 SIM 23106.011816/2018-13

10.632.953/0001-26 CWF - INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP 07/03/2018 21/02/2018 08/02/2018 0112 SIM 23106.012105/2018-66

00.950.386/0001-00 STELMAT TELEINFORMATICA LTDA 07/03/2018 22/02/2018 16/02/2018 0112 SIM 23106.012774/2018-38

29.261.229/0001-61 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE EDITORES CIENT 07/03/2018 28/02/2018 20/02/2018 0112 SIM 23106.015688/2018-87

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO LTDA ** 07/03/2018 23/02/2018 21/02/2018 0112 SIM 23106.014740/2018-88

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO LTDA ** 07/03/2018 28/02/2018 20/02/2018 8100 SIM 23106.014740/2018-88

01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUIÇÃO S.A. 08/03/2018 27/02/2018 22/02/2018 8100 SIM 23106.014677/2018-80

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UG 154040) - PLANILHA DE OBRIGAÇÕES - MÊS MARÇO/2018 - FONTES 0112/8100

CATEGORIA 1: FORNECIMENTO DE BENS

CATEGORIA 2: LOCAÇÃO

CATEGORIA 3: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

(Nos termos da Instrução Normativa nº 2/2016 - Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão)



38.053.377/0001-81 HPEX APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI - ME 08/03/2018 26/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.013631/2018-43

07.548.828/0001-28 DISKLIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 08/03/2018 27/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.013623/2018-05

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 08/03/2018 26/02/2018 23/02/2018 8100 SIM 23106.013608/2018-59

15.757.904/0001-33 JAG 7 SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI - ME 08/03/2018 27/02/2018 23/02/2018 8100 SIM 23106.013634/2018-87

02.674.687/0001-76 LIFE DEFENSE SEGURANCA LTDA 08/03/2018 27/02/2018 23/02/2018 8100 SIM 23106.013587/2018-71

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 08/03/2018 27/02/2018 21/02/2018 8100 SIM 23106.013599/2018-04

09.611.664/0001-61 AGUIAR ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA - ME 08/03/2018 27/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.016729/2018-52

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 08/03/2018 28/02/2018 27/02/2018 8100 SIM 23106.013599/2018-04

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 08/03/2018 23/02/2018 20/02/2018 8100 SIM 23106.013594/2018-73

65.494.742/0001-66 WEGH ASSESSORIA E LOGISTICA INTERNACIONAL LTDA - EPP 09/03/2018 28/02/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.017229/2018-38

08.307.120/0001-48 CETRO RM SERVICOS LTDA 09/03/2018 27/02/2018 22/02/2018 8100 SIM 23106.013653/2018-11

00.119.123/0001-46 CORONARIO EDITORA GRAFICA LTDA 09/03/2018 27/02/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.014600/2018-18

09.094.300/0001-51 OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA LTDA - EPP 09/03/2018 26/02/2018 26/02/2018 8100 SIM 23106.001068/2018-61

12.221.915/0001-06 REINALDO GALVAO BELO ARAUJO 71864270144 09/03/2018 28/02/2018 21/02/2018 0112 SIM 23106.127080/2017-13

10.585.846/0001-94 ILHA DA IMAGEM CONSULTORIA E EVENTOS LTDA - ME 09/03/2018 28/02/2018 01/02/2018 8100 SIM 23106.148085/2017-80

69.207.850/0001-61 RCA PRODUTOS E SERVICOS LTDA. ** 12/03/2018 23/02/2018 22/02/2018 8100 SIM 23106.013641/2018-89

03.159.145/0001-28 S.S. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI ** 12/03/2018 26/02/2018 23/02/2018 8100 SIM 23106.013658/2018-36

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO LTDA 12/03/2018 05/03/2018 19/02/2018 0112 SIM 23106.019550/2018-57

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO LTDA 12/03/2018 05/03/2018 29/11/2018 0112 SIM 23106.021004/2018-86

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO LTDA 12/03/2018 06/03/2018 06/03/2018 0112 SIM 23106.021039/2018-15

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 12/03/2018 02/03/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.015272/2018-69

17.851.596/0001-36 R&L SANTOS CONSTRUTORA LTDA - ME 13/03/2018 01/03/2018 27/02/2018 0112 SIM 23106.015167/2018-20

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 13/03/2018 28/02/2018 20/02/2018 8100 SIM 23106.013651/2018-14

03.010.937/0001-36 EPPENDORF DO BRASIL LTDA 13/03/2018 09/03/2018 22/01/2018 0112 SIM 23106.154018/2017-02

00.587.851/0001-82 TRON INFORMATICA BRASILIA LTDA - EPP 13/03/2018 01/03/2018 07/02/2018 0112 SIM 23106.022479/2018-90

00.580.118/0001-36 SOCIEDADE BRASILEIRA DE ECONOMETRIA 13/03/2018 07/03/2018 06/03/2018 0112 SIM 23106.122919/2017-27

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 14/03/2018 25/01/2018 25/01/2018 0112 SIM 23106.002995/2018-06

05.202.938/0001-08 HC COMUNICACAO DE DADOS LTDA 14/03/2018 14/03/2018 08/02/2018 0112 SIM 23106.153348/2017-72

15.559.082/0001-86 INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO 15/03/2018 07/03/2018 06/03/2018 0112 SIM 23106.022397/2018-45

14.981.648/0001-09 CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL 15/03/2018 15/03/2018 07/03/2018 8100 SIM 23106.023515/2018-32

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 16/03/2018 15/03/2018 12/03/2018 8100 SIM 23106.026483/2018-27

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 16/03/2018 15/03/2018 12/03/2018 8100 SIM 23106.026517/2018-83

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 16/03/2018 15/03/2018 13/03/2018 8100 SIM 23106.027639/2018-97

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 16/03/2018 16/03/2018 12/03/2018 8100 SIM 23106.026461/2018-67

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 16/03/2018 16/03/2018 13/03/2018 8100 SIM 23106.027096/2018-16

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 16/03/2018 16/03/2018 09/03/2018 8100 SIM 23106.027150/2018-15

00.304.725/0001-73 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 19/03/2018 08/03/2018 27/02/2018 8100 SIM 23106.018785/2018-21

03.975.626/0001-01 M P LETREIROS E BRINDES EIRELI - ME 19/03/2018 09/03/2018 01/02/2018 8100 SIM 23106.148051/2017-95

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 19/03/2018 14/03/2018 12/03/2018 8100 SIM 23106.026479/2018-69

29.212.628/0001-32 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO MEDIC 19/03/2018 15/03/2018 14/03/2018 8100 SIM 23106.019933/2018-25

01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAIS S/A 19/03/2018 19/03/2018 09/03/2018 8100 SIM 23106.025256/2018-84

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 19/03/2018 19/03/2018 16/03/2018 8100 SIM 23106.026472/2018-47

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 19/03/2018 19/03/2018 15/03/2018 8100 SIM 23106.027426/2018-65

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 19/03/2018 19/03/2018 18/03/2018 8100 SIM 23106.027446/2018-36

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 19/03/2018 19/03/2018 13/03/2018 8100 SIM 23106.027574/2018-80

01.011.976/0001-22 ORION TELECOMUNICACOES ENGENHARIA S/A 20/03/2018 07/03/2018 22/02/2018 8100 SIM 23106.013578/2018-81

00.419.694/0001-04 COALUMAQ COMERCIO DE COMPRESSORES LTDA - ME 21/03/2018 09/03/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.018031/2018-71

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIV 21/03/2018 20/03/2018 20/03/2018 0112 SIM 23106.135361/2017-40

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIV 21/03/2018 20/03/2018 20/03/2018 0112 SIM 23106.135428/2017-46

00.475.855/0001-79 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO FEDERAL 21/03/2018 21/03/2018 19/03/2018 8100 SIM 23106.026198/2018-14

34.028.316/0007-07 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 21/03/2018 21/03/2018 20/03/2018 0112 SIM 23106.030962/2018-48

69.207.850/0001-61 RCA PRODUTOS E SERVICOS LTDA. 22/03/2018 01/03/2018 28/02/2018 8100 SIM 23106.014236/2018-88

00.482.840/0001-38 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 22/03/2018 27/02/2018 22/02/2018 8100 SIM 23106.013603/2018-26

07.432.517/0001-07 SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS S/A 22/03/2018 01/03/2018 21/02/2018 8100 SIM 23106.014072/2018-99

07.432.517/0001-07 SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS S/A 22/03/2018 01/03/2018 21/02/2018 8100 SIM 23106.014075/2018-22

00.950.386/0001-00 STELMAT TELEINFORMATICA LTDA 22/03/2018 02/03/2018 22/02/2018 8100 SIM 23106.015283/2018-49

01.253.053/0001-87 ENCOMENDAS E TRANSPORTES DE CARGAS PONTUAL LTDA 22/03/2018 07/03/2018 25/02/2018 0112 SIM 23106.022142/2018-82

00.512.528/0001-40 MTS SISTEMAS DO BRASIL LTDA 22/03/2018 09/03/2018 07/03/2018 0112 SIM 23106.022673/2018-75

00.379.172/0001-18 LOGPRESS SOLUCOES GRAFICAS LTDA 22/03/2018 09/03/2018 07/03/2018 0112 SIM 23106.119645/2017-99

64.919.541/0001-09 ECONOMATICA SOFTWARE DE APOIO A INVESTIDORES LTDA 22/03/2018 13/03/2018 29/02/2018 0112 SIM 23106.024280/2018-04

17.702.392/0001-33 DIEGO AUGUSTO ALVES CASTRO 01917329156 22/03/2018 06/03/2018 05/03/2018 8100 SIM 23106.021751/2018-14

00.119.123/0001-46 CORONARIO EDITORA GRAFICA LTDA 22/03/2018 12/03/2018 08/03/2018 8100 SIM 23106.022718/2018-10

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIV 22/03/2018 14/03/2018 11/12/2017 0112 SIM 23106.061309/2017-40

34.028.316/0007-07 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 22/03/2018 22/03/2018 19/03/2018 0112 SIM 23106.028880/2018-33

00.082.024/0001-37 COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL 23/03/2018 22/03/2018 12/03/2018 8100 SIM 23106.026306/2018-41

05.926.726/0001-73 MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA 23/03/2018 23/03/2018 21/03/2018 0112 SIM 23106.032465/2018-84

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 23/03/2018 23/03/2018 21/03/2018 8100 SIM 23106.031770/2018-59

00.304.725/0001-73 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 26/03/2018 22/03/2018 22/03/2018 8100 SIM 23106.137353/2017-38

00.304.725/0001-73 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 26/03/2018 23/03/2018 23/03/2018 8100 SIM 23106.029528/2018-15

67.003.905/0001-96 ASSOC. NACIONAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 26/03/2018 26/03/2018 16/03/2018 8100 SIM 23106.028796/2018-10

00.304.725/0001-73 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 27/03/2018 26/03/2018 21/03/2018 8100 SIM 23106.031707/2018-12

00.304.725/0001-73 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 27/03/2018 26/03/2018 21/03/2018 8100 SIM 23106.031708/2018-67

00.304.725/0001-73 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 27/03/2018 26/03/2018 23/03/2018 8100 SIM 23106.033282/2018-86

00.379.172/0001-18 LOGPRESS SOLUCOES GRAFICAS LTDA 27/03/2018 27/03/2018 26/03/2018 0112 SIM 23106.034391/2018-11

974133/91000 CEB DISTRIBUICAO S/A 27/03/2018 27/03/2018 22/03/2018 8100 SIM 23106.026447/2018-63

11.263.121/0001-42 ASSOCIACAO DE ASSESSORIAS DE INSTITUCOES DE ENSINO SUPE 29/03/2018 15/02/2018 09/02/2018 8100 SIM 23106.010850/2018-71

07.171.299/0001-96 CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 05/03/2018 05/03/2018 0112 NÃO 23106.014009/2018-52 Processo liquidado em 05/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 07/03/2018 05/03/2018 0112 NÃO 23106.013648/2018-09 Processo liquidado em 07/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

22.214.570/0001-17 IPE, PISOS REVESTIMENTOS & DECORACOES 07/03/2018 02/03/2018 8100 NÃO 23106.022557/2018-56 Processo liquidado em 07/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

60.855.863/0001-72 ALTMANN SA IMPORTACAO E COMERCIO       09/03/2018 07/03/2018 0112 NÃO 23106.023897/2018-02 Processo liquidado em 09/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.013.698/0001-80 TRIPS PASSAGENS E TURISMO LTDA - EPP 12/03/2018 12/03/2018 8100 NÃO 23106.025087/2018-82 Processo liquidado em 12/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.119.123/0001-46 CORONARIO EDITORA GRAFICA LTDA       14/03/2018 08/03/2018 0112 NÃO 23106.023719/2018-73 Processo liquidado em 14/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

83.566.299/0001-73 FUNDACAO DE ESTUDOS E PESQUISAS SÓCIO ECONÔMICOS - FEPESE 16/03/2018 16/03/2018 0112 NÃO 23106.096002/2017-60 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.379.172/0001-18 LOGPRESS SOLUCOES GRAFICAS LTDA      16/03/2018 16/03/2018 0112 NÃO 23106.027530/2018-50 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO 16/03/2018 14/03/2018 0112 NÃO 23106.028133/2018-03 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.441.200/0001-80 SERGIO MACHADO REIS - EPP            19/03/2018 05/03/2018 0112 NÃO 23106.025472/2018-20 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.950.386/0001-00 STELMAT TELEINFORMATICA LTDA   19/03/2018 09/03/2018 8100 NÃO 23106.023736/2018-19 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

20.114.979/0001-36 ALVARENGA COMERCIO, SERVICOS E REPRES 20/03/2018 14/03/2018 0112 NÃO 23106.027828/2018-60 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

11.318.782/0001-28 COMERCIAL DE VIDROS DIAMOND LTDA  20/03/2018 13/03/2018 0112 NÃO 23106.027557/2018-42 Processo liquidado em 20/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 21/03/2018 20/03/2018 8100 NÃO 23106.026904/2018-10 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 21/03/2018 20/03/2018 0112 NÃO 23106.026688/2018-11 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 21/03/2018 20/03/2018 8100 NÃO 23106.026764/2018-80 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA 21/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.026949/2018-94 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

38.053.377/0001-81 HPEX APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI  - ME 21/03/2018 21/03/2018 0112 NÃO 23106.026928/2018-79 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

15.757.904/0001-33 JAG 7  SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI 21/03/2018 20/03/2018 8100 NÃO 23106.026935/2018-71 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

02.674.687/0001-76 LIFE DEFENSE SEGURANCA LTDA       21/03/2018 20/03/2018 8100 NÃO 23106.026734/2018-73 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

69.207.850/0001-61 RCA PRODUTOS E SERVICOS LTDA.    21/03/2018 20/03/2018 8100 NÃO 23106.026942/2018-72 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

08.307.120/0001-48 CETRO RM SERVICOS LTDA               21/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.026959/2018-20 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

07.548.828/0001-28 DISKLIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 21/03/2018 19/03/2018 8100 NÃO 23106.026916/2018-44 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

15.671.181/0001-55 IRMAOS REZENDE - COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME 21/03/2018 20/03/2018 0112 NÃO 23106.098364/2017-95 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

08.220.952/0001-22 RCS TECNOLOGIA LTDA                  21/03/2018 20/03/2018 8100 NÃO 23106.026909/2018-42 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO 21/03/2018 19/03/2018 8100 NÃO 23106.030179/2018-84 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO 21/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.028837/2018-78 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.475.855/0001-79 DETRAN/DF - TAXA LICENCIAMENTO ANUAL 2018 - FROTA UnB 21/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.016550/2018-03 Processo liquidado em 21/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.482.840/0001-38 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 22/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.026892/2018-23 Processo liquidado em 22/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

03.159.145/0001-28 S.S. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIREL 22/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.026962/2018-43 Processo liquidado em 22/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA     22/03/2018 22/03/2018 8100 NÃO 23106.026792/2018-05 Processo liquidado em 22/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO 22/03/2018 16/03/2018 0112 NÃO 23106.031286/2018-20 Processo liquidado em 22/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

15.757.904/0001-33 JAG 7  SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI 23/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.031246/2018-88 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

11.318.782/0001-28 COMERCIAL DE VIDROS DIAMOND LTDA  23/03/2018 12/03/2018 0112 NÃO 23106.026338/2018-46 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

72.620.735/0001-29 AGIL SERVICOS ESPECIAIS LTDA   26/03/2018 21/03/2018 8100 NÃO 23106.026955/2018-41 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

33.457.862/0001-05 SANOLI INDUSTRIA E COM DE ALIMENTACAO 26/03/2018 26/03/2018 0112 NÃO 23106.033154/2018-32 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.013.698/0001-80 TRIPS PASSAGENS E TURISMO LTDA - EPP  26/03/2018 09/03/2018 8100 NÃO 23106.033503/2018-16 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

18.133.018/0001-27 CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENT 27/03/2018 22/03/2018 8100 NÃO 23106.011071/2018-92 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

974133 / 91000  CEB DISTRIBUICAO S/A 27/03/2018 13/03/2018 8100 NÃO 23106.027070/2018-60 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

00.000.028/0001-29 TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. 28/03/2018 28/03/2018 0112 NÃO 23106.092713/2016-84 Processo liquidado em 28/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

29.978.236/0001-89 ASSOCIACAO NACIONAL DE PÓS-GRADUACAO E PESQUISA EM CIÊNCIAS SOCIAIS-ANPOCS 29/03/2018 29/03/2018 8100 NÃO 23106.025242/2018-61 Processo liquidado em 29/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

Credor Nome Credor
Data de 
Pagamento Data de Liquidação Data de Ateste Fonte de Recurso Pgto Efetuado? Nº Processo Justificativa

01.000.050/0001-31 G M ENGENHARIA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - EPP 02/03/2018 08/02/2018 31/01/2018 0112 SIM 23106.009142/2018-97

21.916.881/0001-65 CONSTRUTEC ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - EPP 05/03/2018 19/02/2018 09/02/2018 0112 SIM 23106.012483/2018-40

01.000.050/0001-31 G M ENGENHARIA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - EPP 05/03/2018 27/02/2018 16/01/2018 8100 SIM 23106.093318/2017-08

01.000.050/0001-31 G M ENGENHARIA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - EPP 06/03/2018 27/02/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.016385/2018-81

01.000.050/0001-31 G M ENGENHARIA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - EPP 12/03/2018 02/03/2018 19/02/2018 8100 SIM 23106.007968/2018-11

03.581.297/0001-14 CBR ENGENHARIA S/S LTDA 22/03/2018 08/03/2018 08/03/2018 0112 SIM 23106.152897/2017-20

01.000.050/0001-31 G M ENGENHARIA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - EPP 26/03/2018 07/03/2018 02/03/2018 0112 SIM 23106.021101/2018-79

00.603.652/0001-10 D & M CONSTRUTORA LTDA - EPP 16/03/2018 13/03/2018 0112 NÃO 23106.027091/2018-85 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

01.000.050/0001-31 G M ENGENHARIA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - EPP 19/03/2018 13/03/2018 0112 NÃO 23106.026839/2018-22 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

21.916.881/0001-65 CONSTRUTEC ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA 23/03/2018 19/03/2018 0112 NÃO 23106.030737/2018-10 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

Credor Nome Credor
Data de 
Pagamento Data de Liquidação Data de Ateste Fonte de Recurso Pgto Efetuado? Nº Processo Justificativa

- BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 02/03/2018 22/02/2018 20/02/2018 8100 SIM 23106.005357/2018-39

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 08/03/2018 27/02/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.012829/2018-18

- BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 09/03/2018 26/02/2018 23/02/2018 8100 SIM 23106.002934/2018-31

- BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 09/03/2018 07/03/2018 07/03/2018 0112 SIM 23106.080718/2017-45

- BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 13/03/2018 07/03/2018 07/03/2018 8100 SIM 23106.016437/2018-10

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 21/03/2018 16/03/2018 16/03/2018 0112 SIM 23106.014764/2018-37

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 28/03/2018 19/03/2018 19/03/2018 0112 SIM 23106.022085/2018-31

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 28/03/2018 28/03/2018 27/03/2018 8100 SIM 23106.024338/2018-10

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 16/03/2018 16/03/2018 0112 NÃO 23106.017958/2018-94 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 16/03/2018 16/03/2018 8100 NÃO 23106.023354/2018-87 Processo liquidado em 16/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 19/03/2018 16/03/2018 0112 NÃO 23106.019918/2018-87 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 19/03/2018 19/03/2018 8100 NÃO 23106.027034/2018-04 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 19/03/2018 19/03/2018 8100 NÃO 23106.027659/2018-68 Processo liquidado em 19/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

CATEGORIA 4: REALIZAÇÃO DE OBRAS
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DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 26/03/2018 23/03/2018 8100 NÃO 23106.030034/2018-83 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 26/03/2018 26/03/2018 8100 NÃO 23106.028647/2018-51 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 28/03/2018 28/03/2018 8100 NÃO 23106.024338/2018-10 Processo liquidado em 26/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS BOLSAS/AUXÍLIOS ESTUDANTIS 29/03/2018 29/03/2018 8100 NÃO 23106.028640/2018-39 Processo liquidado em 29/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

Credor Nome Credor
Data de 
Pagamento Data de Liquidação Data de Ateste Fonte de Recurso Pgto Efetuado? Nº Processo Justificativa

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 02/03/2018 23/02/2018 23/02/2018 0112 SIM 23106.124899/2017-29

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 02/03/2018 16/02/2018 16/02/2018 0112 SIM 23106.124937/2017-43

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 02/03/2018 26/02/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.127238/2017-55

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 02/03/2018 22/02/2018 19/01/2018 0112 SIM 23106.147075/2017-27

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 02/03/2018 21/02/2018 21/02/2018 8100 SIM 23106.006201/2018-75

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 07/03/2018 07/03/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.124634/2017-21

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 07/03/2018 05/03/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.124677/2017-14

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 07/03/2018 05/03/2018 22/02/2018 0112 SIM 23106.124681/2017-74

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 08/03/2018 28/02/2018 28/02/2018 8100 SIM 23106.003577/2018-28

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 08/03/2018 28/02/2018 28/02/2018 0112 SIM 23106.120913/2017-15

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 09/03/2018 06/03/2018 06/03/2018 8100 SIM 23106.009947/2018-31

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 09/03/2018 01/03/2018 26/02/2018 0112 SIM 23106.013046/2018-43

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 09/03/2018 05/03/2018 05/03/2018 0112 SIM 23106.120123/2017-30

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 12/03/2018 28/02/2018 28/02/2018 8100 SIM 23106.009155/2018-66

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 13/03/2018 08/03/2018 08/03/2018 8100 SIM 23106.013413/2018-17

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 13/03/2018 08/03/2018 08/03/2018 8100 SIM 23106.013426/2018-88

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 19/03/2018 09/03/2018 09/03/2018 0112 SIM 23106.001756/2018-21

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 19/03/2018 19/03/2018 16/03/2018 0112 SIM 23106.023591/2018-48

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 19/03/2018 12/03/2018 09/03/2018 0112 SIM 23106.125129/2017-01

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 19/03/2018 09/03/2018 09/03/2018 0112 SIM 23106.147062/2017-58

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 21/03/2018 16/03/2018 15/03/2018 0112 SIM 23106.138033/2017-03

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 21/03/2018 08/03/2018 08/03/2018 8100 SIM 23106.008813/2018-01

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 22/03/2018 15/03/2018 15/03/2018 8100 SIM 23106.131014/2017-48

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 22/03/2018 13/03/2018 13/03/2018 8100 SIM 23106.012640/2018-17

- PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 22/03/2018 09/03/2018 09/03/2018 8100 SIM 23106.014669/2018-33

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 23/03/2018 22/03/2018 22/03/2018 8100 SIM 23106.027867/2016-03

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 22/03/2018 20/03/2018 0112 NÃO 23106.132704/2017-14 Processo liquidado em 22/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 23/03/2018 22/03/2018 8100 NÃO 23106.019199/2018-02 Processo liquidado em 23/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 27/03/2018 27/03/2018 0112 NÃO 23106.138635/2017-52 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 27/03/2018 27/03/2018 8100 NÃO 23106.125253/2017-69 Processo liquidado em 27/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 29/03/2018 29/03/2018 8100 NÃO 23106.013446/2018-59 Processo liquidado em 29/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

DIVERSOS PAGAMENTO REALIZADO A PESSOA FÍSICA 29/03/2018 29/03/2018 8100 NÃO 23106.014372/2018-78 Processo liquidado em 29/03/2018 e aguardando recursos do órgão superior, tendo em vista a escala de prioridades determinada pelo Ato do DAF nº 93/2017.

** Pagamento realizado parcialmente.
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